podziału zysku netto za rok obrotowy 2024 i wnosi do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PATENTUS S.A. o 
podjęcie uchwały zgodnie z wnioskiem Zarządu Spółki.
W przedmiotowym wniosku Zarząd Spółki wnosił, aby zysku netto osiągniętego przez Spółkę za rok obrotowy 2024 
w kwocie: 8 475 226,24 PLN (słownie: osiem milionów czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście 
dwadzieścia sześć złotych 24/100) przeznaczyć w następujący sposób: 
•kwotę 1 100 000,00 PLN ( słownie: jeden milion sto tysięcy złotych 00/100) na Fundusz Wynagrodzeń Zmiennych 
zgodnie z przyjętą przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 29.06.2020 r.  Uchwałą nr 5 w sprawie Polityki 
Wynagrodzeń Członków Zarządu i Radu Nadzorczej PATENTUS S.A.;
•kwotę 7 375 000,00 PLN ( słownie: siedem milionów trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) na 
wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki w wysokości 0,25 PLN brutto (słownie: dwadzieścia pięć groszy) na 
jedną akcję;
•pozostałą część zysku netto za 2024 r. w wysokości 226,24 PLN  ( słownie: dwieście dwadzieścia sześć złotych 
24/100) na kapitał zapasowy Spółki.
W w/w uchwale Zarząd zaproponował wyznaczenie dnia dywidendy na dzień 01 lipca 2025 roku, a także ustalenie 
terminu wypłaty dywidendy na dzień 14 lipca 2025 roku.
Ostateczną decyzję dotyczącą podziału zysku za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2024 roku podejmie